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Dart sporten er en social sport, hvor tilgangen til alkohol er let og ligetil. 
  
Men netop denne lette tilgang til alkohol kan hæmme vores omdømme og renommé … og ikke mindst 
vor elite skal være meget opmærksomme på dette. 
  
Dansk Dart Union har derfor vedtaget følgende retningslinjer, og forventer at alle klubber forholder sig 
til disse, samt hvordan de udleves i praksis i egen klub: 
 
Juniorspillere og -ledere 
Det giver sig selv, at over for vore juniorer (under 18 år), bredde såvel som elite, har vi en nul-tolerance 
hvad alkohol angår. Vore unge hverken må, eller har tilladelse til, at drikke alkohol under Dansk Dart 
Union! 
Det forventes at alle klubber, junioransvarlige, ungdomsudvalg, juniorledere og -trænere overholder 
dette, både før under og efter stævner og arrangementer i DDU regi. 
 
Voksne spillere og ledere 
Dansk Dart Union henstiller til, at man som voksen dartspiller og leder, indtager alkohol med måde og 
under hensyntagen til andre. Dette gælder til alle turneringer, stævner og arrangementer i DDU regi. 
Endvidere henvises til de muligheder der er for at indgive protester eller klager i henhold gældende love 
samt stævne- og turneringsreglementer, såfremt man ikke syntes, at der bliver taget det fornødne 
hensyn til andre. 
 
Landsholdene (Junior, Damer og Herrer) 
For spillere i brutto landsholdstrupperne, herrer såvel som damer, vil det ikke blive accepteret at: 

• Være synligt berusede under arrangementer under Dansk Dart Union 
• Være synligt berusede i klubtrøje udenfor spillestedet / arrangement under eller for DDU 

  
På landsholdene vil der ikke blive tale om advarsler i forbindelse med overtrædelser af ovenstående, 
men man vil konsekvent blive slettet fra brutto-landsholdet med det samme, og dermed selve 
muligheden for deltagelse på landsholdet. 
Varighed af udelukkelsen afhænger af forseelsen og afgøres af den enkelte landsholdstræner og i 
samråd med Eliteudvalget. 
 
  
Dansk Dart Union 
 


